
お客様 各位                                          2018 年 4 月 10 日 

シャープ株式会社 

 

 

 

センサカメラ用照明電源 IV-LP12P/IV-LP32P/IV-LP11D 生産終了のご案内 

 

 

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、長年ご愛用いただいております弊社画像センサカメラ用照明電源 IV-LP12P、IV-LP32P 及び 

IV-LP11D につきましては、誠に勝手ながら本年４月をもちまして生産終了とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品に倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

＜生産中止対象機種＞ 

 

対象機種名 品名 代替推奨機種 

IV-LP12P パルス調光電源 
 

弊社として推奨機種も設定しており 

ますので、 

別途、お問い合わせいただきたく。 

 

IV-LP32P パルス調光電源 

IV-LP11D 電圧調光電源 

   

 

 

 

●本件に関するお問い合わせは、下記におたずね下さい 

 東京  〒261-8520 千葉市美浜区中瀬 1 丁目 9 番 2 号  ☎（043）299-8706 

 名古屋  〒454-0011 名古屋市中川区山王 3 丁目 5 番 5 号 ☎（052）332-2691 

 大阪  〒581-8581 大阪府八尾市跡部本町 4 丁目 1 番 33 号 ☎（072）991-0682 

 


